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1. Bramki antykradzieżowe RF 8.2 Mhz

2. Bramki antykradzieżowe AM 58 Khz

3. System antykradzieżowy podłogowy – loop.

4. Otwieracze do klipsów i dezaktywatory etykiet.

5. Klipsy, etykiety, linki, pajączki, klipsy z alarmem

6. Panele reklamowe do bramek antykradzieżowych

7. Tester systemów antykradzieżowych EAS.

8. Zabezpieczenie przed uderzeniami w bramki EAS.

 

PROFIL FIRMY
BLUMARK

Na rynku antykradzieżowym dostępni jesteśmy od 
2005 r. jako dostawca i instalator systemów 
antykradzieżowych jak również dostawca  akcesoriów 
antykradzieżowych EAS. Oferujemy kompleksową 
ofertę antykradzieżową dostosowaną do Państwa 
sklepów oraz sieci handlowych. Posiadamy wieloletnie 
doświadczenie w branży i jesteśmy elastyczni oraz 
potrafimy realizować nawet najbardziej 
zaawansowane projekty.

Kradzieże sklepowe to problem sprzedawców, który 
dotyczy całego świata.  Straty z tytułu kradzieży 
powodują kurczenie się przychodów detalistów, 
a co za tym idzie niesie za sobą konieczność 
inwestowania w różnego rodzaju zabezpieczenia 
antykradzieżowe oraz systemy wspomagające oraz 
eksponujące oferowane w sklepach produkty.

Oprócz klasycznych systemów EAS i akcesoriów 
oferujemy swoim klientom zabezpieczenia ekspozycji 
otwartej, zabezpieczamy w ten sposób : telefony, 
tablety, słuchawki, zegarki, aparaty cyfrowe, laptopy.

Jakie są nasze zalety ?
Przede wszystkim znamy się na tym co robimy i 
robimy to dobrze. Wieloletnie, 17 letnie doświadczenie 
w branży sprawiło, że potrafimy zadbać o naszych 
klientów od początku do końca inwestycji. 
Współpracujemy wyłącznie z liderami w branży oraz 
stawiamy na produkty wysokiej klasy, które gwarantują 
wysoki poziom bezpieczeństwa oraz redukcję serwisu.
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System Optimum RF EAS to system działający 
z częstotliwością 8,2 MHz. Dostępne jako 
system Mono lub Dual, oba systemy mają tę 
samą wysokiej klasy konstrukcję profilu w 
połączeniu z wysokiej jakości pleksi.

Będąc częścią serii Black Line, Optimum 
AM słynie ze wszystkich innowacji 
technologicznych i funkcji systemów z 
BLUMARK, ale z oryginalnym i stylowym 
czarnym wyglądem. System pracuje w 
częstotliwości 58 Khz.

Jego estetyczny wygląd w połączeniu z 
wąską podstawą sprawia, że X-Clear AM jest 
jednym z najcieńszych systemów 
wykrywania EAS dostępnych obecnie na 
rynku. Pracuje w częstotliwości 58 Khz.

System AM EAS z szerokim wyjściem to 
system akustyczno-magnetyczny działający 
z częstotliwością 58 kHz z doskonałą 
wykrywalnością, co skutkuje minimalną 
liczbą fałszywych alarmów.

Dzięki wysokiej wykrywalności, solidnej 
aluminiowej konstrukcji i wielu opcjom, 
BLUMARK AM XL jest naszym najlepszym 
w swojej klasie systemem EAS.

System MTC PROMAX AM działa z 
częstotliwością 58 kHz. Wysokiej klasy 
system z możliwością zastosowania paneli 
reklamowych instalowanych na bramkach.
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Działający w paśmie 8,2 MHz system MTC 
PROMAX RF jest idealną anteną do sklepów 
detalicznych. Możliwość zastosowania paneli 
reklamowych instalowanych na bramkach.

System X Clear TX-RX Swept został 
specjalnie zaprojektowany, aby zapewnić 
doskonałe wykrywanie w błyszczących lub 
oszklonych otoczeniach sklepów.

Systemy te mają ten sam design profili 
aluminiowych w połączeniu z wysokiej 
jakości pleksi, która doskonale pasuje 
do każdego nowoczesnego środowiska 
handlowego.

System MTC Rondo (mono/dual) 8,2 Mhz 
EAS to najlepszy model podstawowy 
dostępny obecnie na rynku. Wysoka jakość 
wykonania, minimalna ilość serwisów.

Idealny system antykradzieżowy do kas 
w supermarketach, CRYSTAL RF System 
zapewnia doskonałą wykrywalność i 
atrakcyjny wygląd zewnętrzny.

Ukryty system wykrywania kradzieży w 
technologii AM instalowany w podłodze  
instalowany w sklepach maksymalizując 
pełny potencjał otwartego wejścia do 
sklepu. Nowość w ofercie naszej firmy.
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